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Snor LC duplex OM4, 1m 

EAN nr: 4024672276064 
Produktgruppe: FIBERDELER 

 
 
 

Bilde 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Nærmere beskrivelse 
 

 Fiber patchesnor, 50μm, duplex 
 Ytterkappe 2mm LSZH 
 LC kontakter i begge ender, UP slipt 
 Snoren er krysset -> A1 til B1 og B2 til A2 
 Kvalitetsklasse OM4 
 Farge kabel magenta 
 Farge kontakt grå 
 Hver snor er merket med sitt El.nr 
 IL typisk 0,1dB og RL over 35 dB 

Lengde [m] LC-LC OM4 

0,5 69 900 00 

1 69 007 80 

1,5 69 007 81 

2 69 007 82 

3 69 007 83 

4 69 900 01 

5 69 007 84 

7 69 900 02 

10 69 007 85 

15 69 900 03 

20 69 900 04 

25 69 900 05 

30 69 900 06 

35 69 900 07 

40 69 900 08 

 

 


